P S el SO0 Grodzisk Mazowiecki, dnia 16.07.2024 r.

Wykonawcy bioracy udzial
w post¢powaniu

Wyja$nienie treSci SWZ nr 8

Dotyezy postgpowania prowadzonego w  trybie podstawowym bez negocjacji, ktdrego
przedmiotem jest Budowa drogi gminnej ul. Szwedzkiej w Grodzisku Mazowieckim, znak
sprawy: ZP.271.49.2024.

W zwiazku ze zlozonym przez Wykonawce wnioskiem o wyjasnienie treSci SWZ,
Zamawiajacy dzialajac na podstawie przepisu art. 284 ust. 216 w zw. z art. 284 ust. | oraz art.
286 ust. 1 ustawy zdnia 11 wrzeSnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U.
72023 r. poz. 1605 ze zm.) odpowiednio udziela odpowiedzi na nizej wymienione pytania.

Pytanie nr 1

Czy latarnie o$wietleniowe sa objgte gwarancja?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 2

Prosimy o zalaczenie inwentaryzacji o$wietlenia ulicznego wybudowanego w 2022 roku.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza inwentaryzacjg geodezyjna linii oSwietleniowe;.

Pytanie nr 3

Czy pozostawiony w latarniach zapas kabla pozwoli na ich przesunigcie, czy konieczne bedzie
wbudowanie nowej, dtuzszej linii?

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ mufowanie kabli w przypadku braku wystarczajacego zapasu istniejacego
kabla.

Pytanie nr 4

Czy widoczne na planie sytuacyjnym projektu drogowego projektowane latarnie sg to
lokalizacje latarni wybudowanych w 2022 r czy sa to projektowane nowe lokalizacje
istniejacych latarni?

Odpowiedz:

Na planie sytuacyjnym projektu drogowego sa lokalizacje pierwotnie projektowanych latarni,
natomiast lokalizacja wykonanych w 2022 roku latarni uwidoczniona jest na zataczonej do
niniejszych wyjasnien inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.



Pytanie nr 5

Prosimy o zatgczenie aktualnego PZT

Odpowiedz:

Plan zagospodarowania terenu zataczony jest do SWZ.

Pytanie nr 6
Czy zamawiajacy posiada inwentaryzacje przebudowane;j sieci ss i nn?
Odpowiedz:
Nie.
Z up. Burmistrza Gr?[ézlsi(g Mﬁils@wiecmego

raerfid Urge
4 ']
.

Adani;



